SGOIC, (SU), S.A., com sede no Empreendimento
Inara Business Park & Gardens, Edifício Sanlam,
Torre 2, Piso 7.º, Via A2, Distrito Urbano de
Talatona, Município de Talatona, Luanda – Angola,
com o capital social integralmente subscrito e
realizado de Kz 1 900 000 000,00 (mil e novecentos
milhões de Kwanzas), matriculada na Conservatória
do Registo Comercial de Luanda, sob o n.º
762/2023, registada na Comissão do Mercado de
Capitais, sob o n.º 01/SGOIC/CMC/09-23,
contribuinte fiscal n.º 5001514180, doravante
designada por “Standard Gestão de Activos”, pelo